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Eger Megyei Jogú Város Közgyőlésének  
a helyi adókról szóló 24/2007. (V. 25.) számú rendelete.  

 
 

1.§ 

 
A helyi adókról szóló 40/2004. (XII.17.) számú (továbbiakban: „R”) rendelet 18.§-a az alábbi (2) 
bekezdéssel egészül ki, egyidejőleg a (2)-(3) bekezdések számozása (3)-(4) bekezdésekre 
változik. 
  

18.§ (2) A TEAOR 1593 szakágazatba tartozó bortermeléssel foglalkozó vállalkozó, 
akinek az éves (kezdés évében az idıarányos) vállalkozási szintő adóalapja a 2,5 millió 
forintot nem haladja meg, a végleges iparőzési adóból 75%-os adókedvezményre 
jogosult. E kedvezmény mellett az (1) bekezdésben foglalt kedvezmény nem 
érvényesíthetı.    

 

2.§ 
 

A „R” 31.-32.§-ok számozása 32.-33.§-okra változik, egyidejőleg a rendelet az alábbi 31.§-sal 
egészül ki:  
 

6.  Hatósági adatszolgáltatás 

 
31. (1) Az építésügyi hatóság az általa kiadott használatbavételi engedély, építési 

engedély, bontási engedély egy példányát a negyedévet követı hó 15-ig az 
önkormányzati adóhatóság részére megküldi. 

 
 (2) A mőködési engedély, a fizetıvendéglátó engedély kiadását, megszőnését, 

módosítását a szakhatóság a negyedévet követı hó 15-ig az önkormányzati 
adóhatság részére átadja. Egyben az adóév elsı napja alapján fennálló állapotról 
tételes adatszolgáltatást is teljesít.  

 (3) Az okmányiroda az egyéni vállalkozói engedélyek kiadásáról, visszavonásáról, 
módosításáról készült értesítés egy példányát a változást követı hó 15-ig az 

önkormányzati adóhatság részére megküldi. 
 
 (4) Az önkormányzat tulajdonában, használatában lévı ingatlanok értékesítése 

esetén, a szerzıdés egy példányát az azt bonyolító szakigazgatási szerv a negyedévet 
követı hó 15-ig az önkormányzati adóhatság részére átadja. 

   

 (5) Az önkormányzat ingatlanainak kezelésével megbízott szervezet két 
alkalommal július 15-ig és január 15-ig adatot szolgáltat a bérbe adott ingatlanokról és 
a bérlıik adatairól.     

  
 (6) Az okmányiroda az elhunyt egri lakosok adatairól havonta a halálesetet 

követı hó 15-ig tájékoztatja az önkormányzati adóhatóságot. 

 
3.§ 
 

(1) Ez a rendelet a (2) bekezdés kivételével a kihirdetés napján lép hatályba.  
 
(2) E rendelet 1.§-ában foglaltak 2008. január 1-tıl lépnek hatályba, azzal, hogy a 

kedvezményt a 2008. évi helyi iparőzési adókötelezettségek során lehet érvényesíteni. 
 
Eger, 2007. május 24. 

 
 

    Habis László s.k.   Dr. Estefán Géza s.k. 

       Polgármester              Jegyzı 
 


